
Страна 1 од 3 
 

ВОЈНА ПОШТА     

Број 9808    

            број 4293 - 11   

27.07.2023. године    

    
    

 
На основу члана 146. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС” број 91/2019), 
закљученог оквирног споразума број 3703-38 од 23.06.2021. године који је ВП 1102 Београд 
закључила са добављачима ван ВС за набавку потрошног материјала и Извештаја о 
стручној оцени понуда, број 4293 -10 од 27.07.2023. године, доносим 
 
 
ОДЛУКУ: 
 
1. Издати наруџбеницу предузећу „FET“ д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића број 45, 

Београд које је доставило најповољнију понуду за набавку потрошног материјала у 
вредности од 129.500,00 без ПДВ-а односно 155.400,00 динара са ПДВ-ом. 

 
2. Исплату рачуна извршити по конту економске класификације 4252, извор финансирања 

01-буџет, на терет одобрених новчаних средстава ВП 9808 Београд (шифра 
финансијског плана – 952). 

 
 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 
 
1. Војска Србије, ВОЈНА ПОШТА 9808 Београд, адреса: улица Мије Ковачевића број 5, 

11000 Београд на основу одлуке о покретању поступка број 4293-2 од 10.07.2023. 
године покренула је поступак јавне набавке број 0093/2021-952-43/2023. 
 

3. Предмет јавне набавке су добра – потрошни материјал за потребе ВП 9808 Београд 
(ОРН 31681000 - Електрични контакти, електрична тела, електричне компоненте, 
електрични материјали). 

 
4. Процењена вредност јавне набавке је 130.000,00 динара без ПДВ-а, односно 156.000,00 

са ПДВ-ом. 
 

4. Набавка добара се врши на терет одобрених новчаних средстава ВП 9808 Београд 
(шифра финансијског плана – 952), конто 4252, извор финансирања 01-буџет. 

 
5. Позив за достављање понуда број 4293-4 од 10.07.2023. године послат је дана 

10.07.2023. године електронском поштом добављачима ван ВС са којима је ВП 1102 
Београд закључила Оквирни споразум број 3703-38  од 23.06.2021. године и то: 
За ПАРТИЈУ 5: 

- „ELEKTRA SISTEM“, улица Палмира Тољатија, Београд, факс: 021/402-837; 
- „NIP MARK“ д.о.о., улица Никола Алтомановић број 6, Ужице, факс: 031/554-519; 
- TP „BOJAN“ д.о.о., улица Др Ивана Рибара број 115а, Београд, факс: 011/717-6380; 
- „PEDALA“, улица Павлека Мишкина 14, Нови Сад, 021/402-837; 
- „ANMINI KOMERC“, улица Илије Стојадиновић 75, Београд, факс: 011/2310-665 
- „Elеcom Sistem“ д.о.о., Рајкова улица број 10,Нови  Београд, факс: 011/713-0998; 
- „FELIX TIM“ д.о.о., у0лица Булевар Деспота Стефана број 81, Београд; 



Страна 2 од 3 
 

-   „BINEX“ д.о.о., улицаТихомира Остојића број 21 ,Нови Сад, факс: 021/3825-139; 
- „CENTRAL LINE“ д.о.о., улицаСтевана Опачића број 16, Београд, факс: 011/7586-894; 
-  „MAGNAT“ д.о.о., улица Павлека Мишкина број 14 , Београд, факс: 011/8025-500; 
- ,,FET“ д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића број 45, 11070 Нови Београд; факс: 011/616-

1677; 
- „PARBEX“ д.о.о., улица Слободана Ђурића 12/2, Београд, факс: 011/307-7085; 

 
6. Реализатор и заменик реализатора поступка јавне набавке одређени одлуком о 

покретању поступка број 4293-2 од 10.07.2023 извршили су у просторији број 307, 
канцеларији референта за метролошку делатност и остала ПС Команде ЦЛоБ, дана 
19.07.2023. године у времену од 10:15 до 10:30 часова отварање приспелих понуда по 
позиву за достављање понуда ВП 9808 Београд, број 4293-4 од 10.07.2023. године. 
 

7. Понуде у траженом року, до 10:00 часова дана 19.07.2023. године, доставила су 2 (два) 
понуђача и то: 

 Предузеће „TP Bojan“ д.о.о., Др Ивана Рибара 115, Београд, број понуде 222/2023 
од 18.07.2023. године (заведена под бројем 4293-5 од 19.07.2023. године у 14:26 
часова). 
Вредност понуде је 85.375,00 динара без ПДВ-а.  
Рок испоруке добара је 20 (двадесет) дана рачунајући од дана пријема 
наруџбенице. Гаранција је 12 (дванаест) месеци. 

 Предузеће „FET“ д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића број 45, Београд, број 
понуде 200/2023 од 18.07.2023. године (заведена под бројем 4293-6 од 
18.07.2023. године у 09:42 часова). 
Вредност понуде је 129.500,00 динара без ПДВ-а.  
Рок испоруке добара је 45 (четрдесет пет) дана рачунајући од дана пријема 
наруџбенице. Гаранција је 12 (дванаест) месеци. 

Других понуда није било. 
 
Након стручне оцене достављених понуда од наведених предузећа у дефинисаном термину 
утврђено је следеће: 
 

 Приликом реализације стручне оцене пристиглих понуда, за ставку бр. 6 
(двоструки вишеканални бежични микрофонски систем) уочено је да постоје 
неслагања између спецификација уређаја који је понудио понуђач „ТР Bojan“ и 
техничких спецификација захтеваних позивом за достављање понуда. У складу 
са тим, понуђачу „ТР Bojan“ је послат допис за додатна појашњења и 
достављање доказа о испуњености критеријума за квалитативни извор 
привредног субјекта, И број 4293-8 од 20.07.2023. године. У свом одговору на 
наведени допис, понуђач је доставио техничке спецификације од свог добављача 
у којима је јасно наведено да се ради о једном сету (једној бази и једног 
микрофону) и да је реч о VHF систему што је у супротности са захтеваним 
техничкиим спецификацијама. Сходно томе, наведена понуда се сматра 
неприхватљивом и неће се даље разматрати.  
 

 Понуђач „FET“ д.о.о. је доставио комплетну и прихватљиву понуду. 
 
На основу наведеног реализатор јавне набавке предлаже да се наруџбеница, на основу 
донесене одлуке, изда добављачу „ FET“ д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића број 45, 
Београд за спроведену набавку. 



Страна 3 од 3 
 

 
Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 
 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може 
се поднети захтев за заштиту права нонуђача у складу са чланом 214. Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник РС” број 91/2019). 
 
 
 
СМ КОМАНДАНТ 
  бригадни генерал 
   Саша Петровић  
 
 
 
Израђено у 1 (једном) примерку, 
умножено у 1 (једном) примерку и достављено: 
електронском поштом: 
  „FET“ д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића број 45, Београд, email: fetbgd@gmail.com, 
актом: 
- Одсеку за одржавање ВП 9808 Београд (2х) и  
- а/а уз предмет ЈН.  
 


